v [DEMEA seu LACHES?] PARMENO

- SE.* Ex meó propinquo rúre hoc capio cómodi :
neque agrí neque urbis ódium me umquam pécipit.
ubi sátiás coepit fíeri, commutó locum.
sed estne ílle noster Pármeno ? et certe ípsus est.
- 5 quem praéstolare, Pármeno, hic ante óstium ? 975
PA. quis homóst ? ehem, saluom te áduenire, ere, gaúdeo.
SE. quem praéstolare ? *PA.* périi : lingua haerét metu.

968 dicam alterum ins. Bentley
omnem ordinem codd. fort. recte

970 omne ordine Faërnus :

SE. quid ést quod trepidas ? sátinge salve ? díc mihi.

PA. ere, príum te arbitrári id quod res ést uelim :

980 huius quídquid factumst, cùlpa non factúmst mea. 10

SE. quid ? *PA.* récte sane intérrogasti : opórtuit rem praénarrasse me. émit quandam Phaédría eunúchum quem dono huic daret. *SE.* quoi ? *PA.* Tháidi.

SE. emít ? perii hercle. quánti ? *PA.* uigintí minis.

985 *SE.* actúmst. *PA.* tum quandam fídicinam amat 15 hinc Chaérea.

SE. hem, quíd ? amat ? an scit iam ílle meretríx siet ? an in ástu uenit ? áliud ex alió malum !

PA. ere, né me spectes : me ínpulsore haec nón facit.

SE. omítte de te dícere. ego te, fúrcifer,

990 si uíuo . . . ! sed istuc quídquid est primum expedi. 20

PA. is pro íllo eunucho ad Tháidem hanc dedúctus est.

SE. pro eunúchon ? *PA.* sic est. húnc pro moecho póstea conpréndere intus ét constrinxere. *SE.* óccidi.

PA. audáciā meretrícum specta. *SE.* nūm quid est

995 aliud mali damníue quod non díixeris 25

relícuom ? *PA.* tantumst. *SE.* céssō huc intro rúmpere ? —

PA. non dúbiumst quin mi mágnū ex hac re sít malum ; nisi, quía necessus fuit hoc facere, id gaúdeo proptér me hisce aliquid ésse euenturū mali.

1000 nam iám diu aliquam caúsam quaerebát senex 30

quam ob rem ínsigne aliquid fáceret eis : nunc répperit.

P Y T H I A S P A R M E N O

vi

PY. Numquam édepol quicquam iám diu quod mágis uellem euénire

mi euénit quam quod módo senex intro ád nos uenit érrans.

mihi sólæ ridiculó fuit quae quíd timeret scíbam.

980 *Fleckisen* : quidquid huius *codd.* 985 *hinc Bentley* : hic *codd.*

PA. quid hoc autem est? *PY.* nunc id prodeo ut con- 1005
ueniam Parmenonem.

5 sed ubi obsecro est? *PA.* me quaerit haec. *PY.*
atque eccecum uideo: adibo.

PA. quid est, inepta? quid tibi est? quid rides? per-
gin? *PY.* perei:

defessa iam sum misera te ridendo. *PA.* quid ita?
PY. rigitas?

numquam pol hominem stultiorem uidi nec uidabo. ah,
non possum satis narrare quos ludos praebueris intus. 1010

10 at etiam primo callidum et desertum credidi hominem.
quid? illicone credere ea quae dixi oportuit te?
an paenitebat flagiti, te auctore quod fecisset
adulescens, ni miserum insuper etiam patri indicares?